2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
25.02.2016 года                                                                                                          № 431
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 19.01.2016 № 7-2-2016/298 на Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 19.01.2016 № 7-2-2016/298 на Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА, руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 19.01.2016 № 7-2-2016/298 на Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин